様式第６号（第５条関係）

　　年　　月　　日

玉名市長　様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　㊞

連絡先

第２次新幹線通勤定期券購入補助金交付申請書

第２次新幹線通勤定期券購入補助金の交付を受けたいので、玉名市第２次定住促進補助事業実施要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　住宅取得補助金、第２次住宅取得補助金、第２次住宅リフォーム補助金又は空き家取得補助金新規申請における補助金交付決定年月日

　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

２　申請に係る新幹線通勤定期券

	発行年月日
	利用区間
	有効期間
	通用期間

	①
	年 　月　 日
	駅

駅
	月
	年　　月　　日から

　　年　　月　　日まで

	②
	年 　月　 日

	月
	年　　月　　日から

　　年　　月　　日まで

	③
	年 　月　 日

	月
	年　　月　　日から

　　年　　月　　日まで

	合　計
	月（Ａ）
	円
	･･･Ｂ

３　勤務先から支給されている通勤手当のうち、２の新幹線利用に係る通勤手当相当額　　　　　　　　　　円　･･･Ｃ
※Ｃの算出が困難なときには、通勤手当の算出方法を別紙にて提出すること。

４　交付申請額
（Ｂ－Ｃ）/Ａ÷２　　　　　　　　　　円　･･･Ｄ

※１，０００円未満の端数は切り捨て、１か月当たり３万円を限度とする。
Ｄ×Ａ　　　　　 　　　　　　　　　　円
５　申請者の勤務先

	名　　称

	所在地

	電話番号

６　勤務先の給与事務担当者の確認
	私は、上記３及び５の記載事項に誤りがないことを確認します。
所属　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名　　　　　　　　　　　㊞

電話番号